ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019                                   п.Табулга                                         № 28

О проведении работ по благоустройству, наведению чистоты и порядка
на территории Табулгинского МО в весенний период 2019 года

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 15.02.2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Главы Чистоозерного района от 08.04.2019 года № 179, в целях улучшения санитарного состояния, наведения порядка, проведения работ по благоустройству и озеленению, ликвидации несанкционированных свалок на территории населенных пунктов Табулгинского МО и на автодорогах, а также в связи с приближением майских праздников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Организовать и провести в период с 22 апреля по 30 мая 2019 года работы (с участием организаций, учреждений, населения) по наведению чистоты и порядка в населенных пунктах Табулгинского МО.
2. Рекомендовать руководителям учреждений и организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям провести массовые субботники по благоустройству и очистке закрепленных территорий.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Муниципальные вести» и на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета.

Глава Табулгинского сельсовета                                                     П.П.Тилипенко

Исп. Кузнецова Л.П.
93-766
[bookmark: _GoBack]